SIMEC IN TERNATIONAL 2 5.A DE C. V. . ACA12CA

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINALO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA.: 07/05/10 17:46:05
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 002501 CONTRATO: 1013 REMISION:  010956-1
PRODUCTO: CANAL 4" 5,4LB/FT 101.6MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/R36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  TRANSPORTES ARCE
PESO TEQRICO(KG/MT): 8.036 LONGITUD (Mts} 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

386230 .0180 .0500 .0130  .2400 .3100 .0330 .2100 .1600 .1500  .0010 6300  .0010

ANALTISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2} {LB/IN2) (2"
386230 54,518 77,161 26

ATADOS DE LA COLADA

186230 DKE00323 DKE00324 DKE00327 DKE00328 DKED0329 DKEQ0330 DKEQ0331 DKE00332 DKE00333 DUN00334
386230 DKE00335 DKE00336 DKE00237 DKE00338 DKE00333 DKE00340 ) *




